



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL Nº: 008/2021.

PROTOCOLO: 278/2021.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MUDAS DE FLORES, ARBUSTOS, GRAMA, INSUMOS E DEMAIS MATERIAIS.

Depois de analisados todos os atos e adjudicado(s) o(s) item(ns) referentes ao presente Pregão e diante do que dispõe o art. 43, Inciso VI da lei Federal nº 8.666/93 e de acordo com o Edital, considerando o Termo de Adjudicação e o Parecer da Assessoria Jurídica do Município, **HOMOLOGO** o presente processo e autorizo a(s) despesa(s) para a(s) empresa(s) vencedora(s), conforme abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO:

Item	Produto	Unid.	Quant.	Marca	Valor Unitário.	Valor Total.
14542 - ELIZA SOCCOL						
1	PETUNIA CAIXA COM 15 MUDAS	CX	500,0000		14,2000	7.100,00
15051 - KLEINPAISAGISMO SERVICOS LTDA						
2	TAGETAO GRAUDO CAIXA COM 15 MUDAS	CX	500,0000		15,0000	7.500,00
3	LAVANDA CAIXA COM 15 MUDAS	CX	200,0000		23,0000	4.600,00
14542 - ELIZA SOCCOL						
4	ALEGRIA DE JARDIM CAIXA COM 15 MUDAS	CX	400,0000		15,0000	6.000,00
15051 - KLEINPAISAGISMO SERVICOS LTDA						
5	SUNPATIENS ROSA E VERMELHO VP14	UN	300,0000		8,5000	2.550,00
6	SUNPATIENS ROSA E VERMELHO VP22	UN	300,0000		9,0000	2.700,00
14542 - ELIZA SOCCOL						
7	IRESINE VERDE E VERMELHO CAIXAS COM 15 MUDAS	CX	300,0000		21,0000	6.300,00
15051 - KLEINPAISAGISMO SERVICOS LTDA						
8	GERANIO PENDENTE	UN	150,0000		10,5000	1.575,00
14542 - ELIZA SOCCOL						
9	ESTRELICIA BL 08	UN	50,0000		44,0000	2.200,00
15051 - KLEINPAISAGISMO SERVICOS LTDA						
10	HORTENCIA MUDA	UN	150,0000		19,0000	2.850,00
11	LIRIO DOBRADO LARANJA BL 2 8	UN	400,0000		10,0000	4.000,00
14542 - ELIZA SOCCOL						
12	PALMEIRA REAL 1 5 M	UN	20,0000		80,0000	1.600,00
15051 - KLEINPAISAGISMO SERVICOS LTDA						
13	ACER PALMATUM VERMELHO	UN	20,0000		170,0000	3.400,00
14	DIPLADENIA	UN	300,0000		20,5000	6.150,00
15	ALTERNANTHERA DENTATA CAIXA COM 15 MUDAS	CX	200,0000		20,0000	4.000,00
16	INSUMO 10 20 10	SC	40,0000		170,0000	6.800,00
17	INSUMO 4 14 8	SC	40,0000		170,0000	6.800,00
14542 - ELIZA SOCCOL						
18	LANTANA CAMARA CAIXA COM 15 MUDAS	CX	40,0000		23,5000	940,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

15053 - SAVIO ROGERIO SANFELICE EIRELI						
19	GRAMA EM LEIVA SEMPRE VERDE SAO CARLOS	MT	7.000,0000		12,9000	90.300,00
14542 - ELIZA SOCCOL						
20	RAFIA 2 HASTES	UN	25,0000		35,7000	892,50
15051 - KLEINPAISAGISMO SERVICOS LTDA						
21	BUXO GRANDE 11L	UN	200,0000		52,0000	10.400,00
22	LIMITADOR DE JARDIM	MT	500,0000		3,8800	1.940,00
14542 - ELIZA SOCCOL						
23	ADUBO ORGANICO 20JG	SC	1.000,0000		13,5000	13.500,00
15051 - KLEINPAISAGISMO SERVICOS LTDA						
24	VENENO DE FORMIGA 50G	UN	50,0000		4,3200	216,00
25	BROMELIA TAMANHO MEDIO	UN	40,0000		33,0000	1.320,00
26	ERICA CAIXA COM 15 MUDAS	CX	400,0000		21,0000	8.400,00
27	CICA TAMANHO MEDIO	UN	40,0000		105,0000	4.200,00
14542 - ELIZA SOCCOL						
28	MOREIA BRANCA VP 9 7	UN	40,0000		14,4000	576,00
29	GAURA DP 14 COR ROSA BRANCA	UN	40,0000		13,3000	532,00
30	LIRIOPE SILVER LISTRADO E VERDE VP 9 7	UN	400,0000		7,6000	3.040,00
15051 - KLEINPAISAGISMO SERVICOS LTDA						
31	ASTROMELIA DE CORTE	UN	400,0000		18,0000	7.200,00
32	ROSA DE CORTE	UN	400,0000		3,6000	1.440,00
14542 - ELIZA SOCCOL						
33	PEDRAS PARA JARDIM BRANCAS N3 SACOS DE 20KG	SC	200,0000		24,0000	4.800,00
34	CALANDIVA MEDIA VASO	UN	200,0000		9,2500	1.850,00
35	CALANDIVA PEQUENA VASO	UN	200,0000		4,7000	940,00
15051 - KLEINPAISAGISMO SERVICOS LTDA						
36	ROSA MINI VASO	UN	150,0000		26,0000	3.900,00
14542 - ELIZA SOCCOL						
37	CRISANTEMOS MINI VASO CAIXA COM 15 MUDAS	CX	150,0000		21,3000	3.195,00
15051 - KLEINPAISAGISMO SERVICOS LTDA						
38	TANGO EM HASTE	UN	150,0000		15,6000	2.340,00
39	CASCA DE PINUS TAMANHO MEDIO 7KG	SC	200,0000		25,0000	5.000,00
14542 - ELIZA SOCCOL						
40	FOLHAGEM PAU D AGUA 3 HASTES 1M DE ALTURA	UN	20,0000		119,0000	2.380,00
15051 - KLEINPAISAGISMO SERVICOS LTDA						
41	BACIAO DE CIMENTO GG BOCA 100CM X 32CM ALTURA	UN	7,0000		258,0600	1.806,42
42	BACIAO DE CIMENTO G BOCA 80CM X 32CM ALTURA	UN	7,0000		156,6000	1.096,20
43	VASOS CIMENTO MODELO CAIXA TRANCADA TAM 40X80AL	UN	10,0000		242,7300	2.427,30
44	VASOS CIMENTO MODELO CAIXA TRANCADA TAM 33X50AL	UN	10,0000		109,2000	1.092,00
45	VASOS CIMENTO MODELO CAIXA TRANCADA TAM 32X25AL	UN	10,0000		74,5600	745,60
14542 - ELIZA SOCCOL						
46	FLOREIRA DE CIMENTO LISA 1MX20CM	UN	15,0000		124,0000	1.860,00
47	VASOS DE CIMENTO MODELO LIVRO TAM G 40X42	UN	10,0000		110,0000	1.100,00
15051 - KLEINPAISAGISMO SERVICOS LTDA						
48	VASOS DE CIMENTO MODELO FUNIL LISO TAM 40X80AL	UN	5,0000		173,2300	866,15
49	VASOS DE CIMENTO MODELO FUNIL LISO TAM 30X60AL	UN	5,0000		87,8300	439,15
50	VASOS DE CIMENTO MODELO FUNIL LISO TAM 30X40AL	UN	5,0000		65,9000	329,50
51	VASOS DE CER MICA TIPO TORTO AL35X45BOCA	UN	10,0000		59,0000	590,00
14542 - ELIZA SOCCOL						



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

52	VASOS DE CER MICA TIPO TORTO AL30X40BOCA	UN	10,0000		42,0000	420,00
53	VASOS DE CERAMICA TIPO TORTO AL18X28BOCA	UN	10,0000		34,0000	340,00
15051 - KLEINPAISAGISMO SERVICOS LTDA						
54	VASOS DE CERAMICA TIPO TARRO AL64X24	UN	10,0000		136,6600	1.366,60
55	VASOS DE CERAMICA TIPO TARRO AL55X22	UN	10,0000		109,6600	1.096,60
14542 - ELIZA SOCCOL						
56	VASOS DE CERAMICA TIPO TARRO AL45X20	UN	10,0000		93,0000	930,00

COTIPORÃ, DEZENOVE DIA(S) DE MAIO DE DOIS MIL E VINTE E UM.

Ivelton Mateus Zardo
Prefeito Municipal